

SRI KPR INDUSTRIES LIMITED

CIN: L20200TG1988PLC009157

5th Floor, KPR House, Near Anand Theatre, Sardar Patel Road, Secunderabad – 500 003,
Phone: +91 40 27847121, 27819868, Fax: +91 40 27892076, E-mail: bwpl9@yahoo.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019

(Rs. In Lakhs)

Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter ended		9 Months ended	Year Ended	Quarter ended		9 Months ended	Year Ended
	31-12-2019 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	31-12-2019 Unaudited	31.03.2019 (Audited)	31-12-2019 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	31-12-2019 Unaudited	31.03.2019 (Audited)
Total Revenue from operations (Net)	508.60	325.85	834.45	1527.67	939.59	639.14	1884.57	3666.22
Net profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / Extra Ordinary Items)	211.70	214.80	426.50	291.31	165.82	385.55	563.76	530.03
Net profit/ (Loss) for the period (before Tax after Exceptional and / or Extra Ordinary Items)	211.70	214.80	426.50	291.31	165.82	385.55	563.76	530.03
Net profit/ (Loss) for the period (after tax after Exceptional and / or Extra Ordinary Items)	201.02	372.20	573.22	394.64	123.01	527.53	678.84	783.34
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	201.02	372.20	573.22	394.64	123.01	527.53	678.84	783.84
Equity Share Capital	2014.57	2014.57	2014.57	2014.57	2014.57	2014.57	2014.57	2014.57
Other Equity				4655.44				7397.53
Earnings per share for continuing and discontinues operations								
Basic	1.00	1.85	2.85		0.61	2.62	3.37	3.89
Diluted	1.00	1.85	2.85		0.61	2.62	3.37	3.89

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarter & Nine months ended December 31, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time.
- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on Saturday the 8th day of February 2020.

for Sri KPR Industries Limited
sd/-

N.Kishan Reddy
Managing Director
DIN:00038966

Place: Secunderabad

Date : 10-02-2020

Financial Express

11/2/2020

SRI KPR INDUSTRIES LIMITED

CIN: L20200TG1988PLC009157

5th Floor, KPR House, Near Anand Theatre, Sardar Patel Road, Secunderabad – 500 003,
Phone: +91 40 27847121, 27819868, Fax: +91 40 27892076, E-mail: bwpl9@yahoo.com

3.12.2019తో ముగిసిన తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ.లక్షల్లో)

వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోస్				కన్సాలిడేటెడ్			
	ముగిసిన త్రైమాసికానికి		ముగిసిన సంవత్సరానికి		ముగిసిన త్రైమాసికానికి		ముగిసిన సంవత్సరానికి	
	31-12-2019 ఆడిట్ చేయనిది	30.09.2019 ఆడిట్ చేయనిది	31-12-2019 ఆడిట్ చేయనిది	31.03.2019 ఆడిట్ చేయనిది	31-12-2019 ఆడిట్ చేయనిది	30.09.2019 ఆడిట్ చేయనిది	31-12-2019 ఆడిట్ చేయనిది	31.03.2019 ఆడిట్ చేయనిది
అపరేషన్స్ సుండి ఫూర్తి అదాయం (నికర)	508.60	325.85	834.45	1527.67	939.59	639.14	1884.57	3666.22
కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	211.70	214.80	426.50	291.31	165.82	385.55	563.76	530.03
కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్నుకు ముందు మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	211.70	214.80	426.50	291.31	165.82	385.55	563.76	530.03
కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను తరువాత మినహాయింపుల మరియు/ లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	201.02	372.20	573.22	394.64	123.01	527.53	678.84	783.34
కాలవ్యవధి కొరకు మొత్తం సమగ్ర అదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్లైసింగ్ లాభం/(నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర అదాయం (పన్ను తరువాత)	201.02	372.20	573.22	394.64	123.01	527.53	678.84	783.84
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం								
ఇతర ఈక్విటీ	2014.57	2014.57	2014.57	2014.57	2014.57	2014.57	2014.57	2014.57
కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అపరేషన్ల కొరకు వాటా ఒత్తిండ్ల రాబడి				4655.44				7397.53
చేసిక్	1.00	1.85	2.85		0.61	2.62	3.37	3.89
డైల్యబిట్	1.00	1.85	2.85		0.61	2.62	3.37	3.89

- గమనికలు:**
1. సమయానుసారం సవరించినట్లుగా సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్లపై ఆండ్ డిస్కల్యూర్ రిజ్యూమింట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజిలో దాఖలు చేసిన 30 జూన్, 2019 తో ముగిసిన త్రైమాసికం & తొమ్మిది నెలల కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ కు పై పేర్కొన్నవి సారాంశం.
 2. పై ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు 8.02.2020 శనివారం రోజున నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.

for Sri KPR Industries Limited
సం/-
ఎస్. కిషన్ రెడ్డి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN:00038966

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్
తేది: 10-02-2020

NARATELANGANA
11/2/2020